

Rolighed Olesen Holding ApS

c/o Lasse Rolighed Olesen, Ranunkelvej 4, 8600 Silkeborg

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 34 89 54 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018.

Lasse Rolighed Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rolighed Olesen Holding ApS
c/o Lasse Rolighed Olesen
Ranunkelvej 4
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34 89 54 57
Stiftet: 28. december 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Rolighed Olesen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør kr. 479.854 mod kr. 363.534 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-14.237	-14.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-381	1.490
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	515.733	340.200
Andre finansielle indtægter	36.321	45.602
Nedskrivning af finansielle aktiver	-19.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.176	-10.029
Resultat før skat	479.260	363.138
2 Skat af årets resultat	594	396
Årets resultat	479.854	363.534
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-611.792	341.689
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	1.038.746	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.855
Disponeret i alt	479.854	363.534

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	195.389	195.770
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.256.061	690.042
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.452.450</u>	<u>885.812</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.452.450</u>	<u>885.812</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	262.500	393.750
	Tilgodehavende selskabsskat	5.631	4.998
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	594	396
	Andre tilgodehavender	13.085	6.750
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>281.810</u>	<u>405.894</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>398.610</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>398.610</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.206</u>	<u>4.262</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>322.016</u>	<u>808.766</u>
	Aktiver i alt	<u>3.774.466</u>	<u>1.694.578</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.770	672.562
9	Overført resultat	1.548.465	495.258
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.742.135</u>	<u>1.299.520</u>
Gældsforpligtelser			
11	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	31.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	201.732	198.166
	Anden gæld	<u>615.599</u>	<u>165.517</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>832.331</u>	<u>395.058</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.032.331</u>	<u>395.058</u>
	Passiver i alt	<u>3.774.466</u>	<u>1.694.578</u>
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.963	3.886
Andre finansielle omkostninger	<u>35.213</u>	<u>6.143</u>
	<u>39.176</u>	<u>10.029</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-594</u>	<u>-396</u>
	<u>-594</u>	<u>-396</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Kostpris ultimo	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
Opskrivninger primo	60.770	59.280
Årets resultat	<u>-381</u>	<u>1.490</u>
Opskrivninger ultimo	<u>60.389</u>	<u>60.770</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>195.389</u>	<u>195.770</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	78.250	40.000
Tilgang i årets løb	2.035.825	45.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-6.750</u>
Kostpris ultimo	<u>2.114.075</u>	<u>78.250</u>
Opskrivninger primo	611.792	271.593
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	515.733	340.199
Andel kapitalbevægelser	<u>14.461</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.141.986</u>	<u>611.792</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.256.061</u>	<u>690.042</u>
Heraf udgør ikke afskrevne forskelsbeløb	<u>1.449.136</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris ultimo	20.000	0
Årets nedskrivninger	-19.000	0
Nedskrivninger ultimo	-19.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000	0
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	34.333
		0
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	672.562	330.873
Resultatandel	-611.792	341.689
	60.770	672.562
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	495.258	525.113
Årets overførte overskud eller underskud	1.038.746	-29.855
Kursregulering valutaterminskontrakter	14.461	0
	1.548.465	495.258

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.700	50.000
Udloddet udbytte	-51.700	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

11. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret kapitalandele til sikkerhede herfor, den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele udgør på balancedagen 3.256 t.kr.

13. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 19 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.